[jafsa-station:0305] 【SBP ニュース】㈲恵文社様：【留学奨学金／留学

ガイドブック無料購読】についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA シルバー賛助会員の「㈲恵文社」様より

「留学奨学金／留学ガイドブック無料購読」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、㈲恵文社様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

会員の皆様

いつもお世話になっております。恵文社です。

弊社では海外留学に関するガイドブックを発行しております。

詳細はこちら：

https://kbunsha.com/

「海外留学奨学金」の応募も受付中です！

対象学生がいらっしゃいましたらご案内ください。

https://kbunsha.com/scholarship-2024fall/

留学ガイドブックご希望の方は無料で送付いたしますので、注意事項をご一読いただきお申し込

みください。

ご希望の場合は、以下の「購読お申し込みフォーム」よりご登録をお願いいたします。

学校様用お申し込みフォーム：

https://pro.form-mailer.jp/fms/a409fe48103269

法人様用お申し込みフォーム：

https://pro.form-mailer.jp/fms/45b253f225010

＜ご注意＞

※上記は「購読へのお申し込み」になります。すぐにご入用の場合は order@kbunsha.com ま

https://kbunsha.com/
https://kbunsha.com/scholarship-2024fall/
https://pro.form-mailer.jp/fms/a409fe48103269
https://pro.form-mailer.jp/fms/45b253f225010

[jafsa-station:0305] 【SBP ニュース】㈲恵文社様：【留学奨学金／留学

ガイドブック無料購読】についてのご案内

でご連絡ください。

 （イギリスおよび台湾のガイドブックは 2025 年 1 月に最新版発行予定）

※お申し込みされますと、最新版発行時に自動で送付させていただきます。

※すでにお申し込みされている場合には、再度の申し込みの必要はございません。

どうぞよろしくお願いいたします。

-------------------------------------------

恵文社

〒102-0071

東京都千代田区富士見 1-2-32

東京ルーテルセンタービル 303

  TEL：03-3234-1744

  FAX：03-3234-1827

  E-mail：order@kbunsha.com

  web：www.kbunsha.com

-------------------------------------------

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）